臺北市建築師公會 函
地址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：林宜親 02-23773011 轉 229
傳真：02-27326906

受文者：本會培訓且領有外牆專業診斷/專業檢查人員認可證之參訓人員

免 用 印 信
發文日期：中華民國 114 年 2 月 3 日
發文字號：114(十七)會字第 0205 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會訂於 114 年 3 月 12 日起舉辦 3 梯次「臺北市外牆安全專業診

斷及專業檢查人員回訓講習」，惠請於 109 年由本會培訓且取得「外

牆診斷人員/檢查人員認可證」者，踴躍報名參加，請  查照。

說明：

※⼀、隨函檢附招生簡章(如附件)。
二、外牆專業診斷人員及專業檢查人員認可證有效期限為五年。

三、本次講習係依臺北市政府都市發展局「臺北市建築物外牆安全專業

診斷及專業檢查人員暨培訓機構執行計畫」辦理，回訓人員課程包

含申報書表填寫及外牆相關法令，共計三小時。

四、報名費用：

參加講習費用新台幣 900 元/換發認可證每張新台幣 200 元。

(一)由本會培訓者(證書字號為 109 北市建師證○○○○○號)，講

習優惠價新台幣 700 元，及換發證書費用每張新台幣 200 元(繳

交 900 元)。

(二)非本會培訓者(證書字號為 109 以前)，講習費用新台幣 900 元

及換發證書費用每張新台幣 200 元(繳交 1100 元)。

※換發 2 張認可證者應繳交新台幣 400 元。

五、認可證字號以「109 北市建師證○○○○○號」有優先報名資格。

倘有名額再開放其他外牆機構培訓之人員，114 年 2 月 20 日起開放

非本會培訓人員報名。

六、依報名繳費順序，額滿為止。報名截止日為 114 年 2 月 27 日止。

臺北市建築師公會